
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Garantujeme komplexní služby 
v oblasti zajištění rizik pro dopravce 
 
 Vyhodnocení rizik a navržení vhodného pojistného 

programu na míru potřebám klienta 
(odpovědnost dopravce, zasílatele, skladovatele, 
CARGO pojištění přepravy zboží, povinné ručení, 
havarijní pojištění, asistenční služby a další) 

 Nadprůměrně rychlé a efektivní likvidace pojistných 
událostí díky vlastnímu unikátnímu jednotnému 
likvidačnímu centru (JLC) 

 On-line webová aplikace pro pohodlnou správu 
pojistných smluv a hlášení pojistných událostí včetně 
náhledu na aktuální stav řešení jednotlivých škod 

 Zdarma právní, obchodní a ekonomické poradenství 
jako součást smluvního vztahu 

 Zdarma školení řidičů a dispečerů na míru požadavkům 
klienta jako součást smluvního vztahu 

 Maximální úspora finančních prostředků a času v celé 
šíři pojistné ochrany pro dopravní firmy 

 

SNIŽUJEME RIZIKA 
hrozící českým autodopravcům 

 

Proč právě 
s námi? 
 
Jsme specialisté na 
české autodopravce. 
Aktuálně pečujeme o 
 

  435 
 

dopravních firem. 
 
Máme dlouholeté 
zkušenosti v oblasti 
dopravy a logistiky, na 
trhu působíme již od 
roku 1997. 
 
Praha | Brno | Ostrava 
Olomouc | Pardubice 
Jičín | Bratislava 

 

Kontakt 
 
TruckAlliance s.r.o. 
Barákova 575 
506 01 Jičín 
 
Kontaktní centrum | 
Péče o zákazníky 
Tel. 774 461 392 
info@truck-alliance.cz 
 
www.truck-alliance.cz 
 

Speciální nabídka (platí do 30. 6. 2013) 
 
Zdarma základní audit firemních provozních nákladů, 
jehož výsledkem je návrh možností úspor a odhad jejich 
finančního přínosu (obvyklá cena 5.000 až 10.000 Kč). 

Finanční úspora minimálně 10 %, kterou můžete získat 
ihned zpět nebo ve formě vyšší slevy při prvním nákupu 

pneumatik prostřednictvím TruckAlliance. 

Nabídka pro české autodopravce ve spolupráci 
s přední pojišťovací a makléřskou společností v ČR 

mailto:info@truck-alliance.cz
http://www.truck-alliance.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MINITEST 
Jak rychle a jednoduše rozeznat neefektivního dodavatele 

pojištění od přínosného pojišťovacího partnera? 

 

NE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NEEFEKTIVNÍ 
DODAVATEL 

 

Nabídka pro české autodopravce ve spolupráci 
s přední pojišťovací a makléřskou společností v ČR 

 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘÍNOSNÝ 
PARTNER 

 
 
1. Víte přesně, proti kterým rizikům jste pojištění a jaká je 

výše pojistného krytí? 

2. Přichází za Vámi dodavatel Vašeho pojištění aktivně 
minimálně 1x ročně, abyste společně udělali revizi 
pojistného programu a vyhodnotili efektivitu? 

3. Máte k dispozici konkrétní osobu u Vašeho dodavatele 
pojištění, na kterou se můžete kdykoliv obrátit? 

4. Je Váš dodavatel pojištění specialista na dopravce? 

5. Získáváte v případě pojistné škody nadprůměrně 
rychlou likvidaci a vyplacení pojistného plnění? 

 
Návod: Odpovězte na otázky – napište „X“ do příslušného čtverečku 
v zeleném nebo oranžovém sloupci vpravo. 

 
Partnerské pojišťovny 

                 a další 

Řekli o TruckAlliance: 

TruckAlliance je 

první a největší 

nákupní aliance v ČR 

zaměřená především 

na malé a střední 

autodopravce. Jsou 

to odborníci, kteří 

pomáhají dopravcům 

zvyšovat jejich 

konkurenceschopnost. 

Lidé z TruckAlliance rozumí 

nám dopravcům. Ukázali mi nové 

možnosti. Mohu se svobodně 

rozhodnout, které z nich chci 

využít. Pomohli mi ušetřit 

téměř 150 tisíc korun za rok. 

„ 

„ 

„ 

„ 

TruckAlliance je přínosem 

pro české autodopravce. 

Nabízí konkrétní výhody 

v takové podobě, jaká tady 

doposud chyběla. „ 

„ 

Další naše reference naleznete na www.truck-alliance.cz 
 

http://www.pojistovny.com/generali/
http://www.pojistovny.com/csob-pojistovna/
http://www.pojistovny.com/uniqa/
http://www.pojistovny.com/axa/
http://www.pojistovny.com/das/
http://www.truck-alliance.cz/

